

一、开标一览表（报价表）

杭州市公安局交通警察支队、浙江中诺招标代理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成交通设施维护项目-2025 年智能交通设施维护（快速路区域）【招标编号：ZJZN-25013-HZGA10-01】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	单位	数量	单价 (元/天)	天数 (天)	合价 (元)	备注
1	运维人员服务费	人	14	278	365	142080	数量按投标人实际提供数量填报，但不得少于本项目最低要求
2	运维车辆服务费	辆	3	450	365	492750	详见运维耗材费明细清单
3	运维耗材费	项	1	492463	/	492463	
投标报价合计（小写）人民币				2405793 元			
投标报价合计（大写）人民币				贰佰肆拾万零伍仟柒佰玖拾叁元			

注：

1、供应商需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，**杜永安** 投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。

运维耗材费明细清单

序号	耗材名称	品牌、型号	规格参数	数量	单位	单价 (元/块、 对、组、个、 米等)	合价 (元)
1	工业级千兆光纤收发器	锦昊安定制	千兆网口，自带电源适配器；单体调试。	346	对	210	72660
2	卡口及电警摄像机镜头	国产定制	镜头焦距：12-25mm； 镜头像素：1200W； 光圈孔径：F1.4。	1	个	200	200
3	油漆	国产定制	防锈哑光漆	1402	平方	20	28040
4	信号灯灯板	诚林定制	403 信号灯灯板	18	块	320	5760
5	稳压器	国产定制	负载 3KW；输入电压范围：190V-250V； 输出电压：220V	1	个	250	250
6	空开 1	国产定制	10A 空开	58	个	30	1740
7	空开 2	国产定制	6A 空开	58	个	30	1740
8	机动车帽檐	诚林定制	403 机动车帽檐	1	个	15	15
9	杆件盖板	国产定制	信号灯杆、监控杆、 电子警察杆盖板	1	块	45	45
10	避雷器	国产定制	电源、网络避雷器	4	个	60	240
11	光端机电源适配器 1	国产定制	电压 24V，电流 5A 的光端机电源适配器	4	个	30	120
12	光端机电源适配器 2	国产定制	电压 12V，电流 5A 的光端机电源适配器	4	个	30	120
13	球机电源适配器	国产定制	电压 24V，电流 3A 的球机电源适配器	4	个	30	120
14	交换机电源适配器	国产定制	电压 12V，电流 5A 的交换机电源适配器	4	个	30	120
15	光纤收发器电源适配器 1	国产定制	电压 5V，电流 2A 的光纤收发器电源适配器	4	个	30	120
16	光纤收发器电源适配器 2	国产定制	电压 12V，电流 5A 的光纤收发器电源适配器	4	个	30	120
17	超五类网线	晨林定制	超五类室外屏蔽网线	219	米	2	438
18	室外光纤	晨林定制	4 芯室外单模光缆	3249	米	2	6498
19	工业级风扇	国产定制	智能 PWM 温控	1	个	110	110
20	PE 管	邦迪定制	PE75 管 埋地敷设	13	米	7	91
21	钢管	邦迪定制	热镀锌钢管 DN80，壁厚 4mm，埋地敷设	77	米	20	1540
22	PVC 管	邦迪定制	PVC 管 25	2880	米	7	20160
23	高点监控电费	博安定制	高点监控电费	4	点位/年	300	1200
24	智能交通线缆 1	晨林定制	KVV2216*1 线缆	4	米	10	40

25	智能交通线缆 2	晨林定制	KVV8*1 线缆	4	米	6	24
26	智能交通线缆 3	晨林定制	RVV3*1.5 线缆	16270	米	3	48810
27	智能交通线缆 4	晨林定制	RVV3*2.5 线缆	9654	米	5	48270
28	智能交通线缆 5	晨林定制	RVV4*1 线缆	4	米	3	12
29	智能交通线缆 6	晨林定制	RVV4*1.5 线缆	3360	米	4	13440
30	智能交通线缆 7	晨林定制	KVV22 7*1 线缆	6	米	5	30
31	智能交通线缆 8	晨林定制	RVV22 10*1 线缆	6	米	7	42
32	智能交通线缆 9	晨林定制	YJV3*6 线缆	12276	米	13	159588
33	混凝土	国产定制	C25 混凝土	4	立方米	420	1680
34	沥青	国产定制	矿物焦油沥青	146	平方	300	43800
35	机箱门锁	国产定制	弹子锁芯	196	个	180	35280
投标报价合计（小写）人民币			492463 元				
投标报价合计（大写）人民币			肆拾玖万贰仟肆佰陆拾叁元				

注：在服务期内投标人需提供设备运维所需的所有耗材；上述运维耗材清单仅为预估，实际工作中，若运维耗材数量和种类超出上述预估的，投标人应予以提供，且采购人不再另行增加成本，运维耗材费根据实际使用耗材数量和合同单价进行结算，但结算总价上限不得超过合同中所列运维耗材费金额。请投标人谨慎考虑，在投标报价时将可能产生的全部费用包含在内。

投标人名称（电子签名）：山东博安智能科技有限公司

日期：2024 年 7 月 13 日



杜永安